

حضور پرنگ کیش در نمایشگاه گردشگری و توسعه روستایی در تهران



اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه گردشگری و میراث فرهنگی تهران، ظرفیت ها و توانمندی های روستاها را به نمایش گذاشت. در گزارش اقتصاد کیش، در نمایشگاه گردشگری و توسعه روستایی که هفته گذشته در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد، سازمان منطقه آزاد کیش به نمایندگی از بخش های دولتی و نیز بخش خصوصی توانمندی های کم نظیر سیاحتی، گردشگری و تفریحی کیش را معرفی کرد. معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در این خصوص گفت: یکی از اهداف مهم برگزاری نمایشگاه ها، تبادل نظر و تجربیات و ایجاد زمینه های تازه همکاری و نیز جلب مخاطبان و مشتریان است. وی افزود: سازمان منطقه آزاد کیش بر حسب وظایف خود، سعی کرده با تعامل و همراهی بخش خصوصی علاقمندان به مشارکت در فعالیت های نمایشگاهی، با قدرت و انسجام در رویداد امسال در تهران حضور یابد. خسرو نشان افزود: گردشگری در دنیا و از جمله ایران در یک سال گذشته، تحت فشار ناشی از همه گیری کرونا شرایط سختی را سپری کرد و امید می رود با توسعه و اکسپانسیون همگانی، گردشگری دوباره رونق گیرد. معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: امسال به خاطر موضوع کرونا برخی استان ها در نمایشگاه حضور نداشتند. با این حال ما تلاش کردیم با رعایت کلیه ضوابط بهداشتی، در آستانه نوروز ۱۴۰۰ از امکان گفت و گو و مذاکره بهره برداری کنیم و خوشحالم بگویم که برای تنوع بخشی به گردشگری کیش به عنوان یکی از جذاب ترین نقاط دیدنی ایران، مذاکرات خوبی با علاقمندان به سرمایه گذاری در حوزه های گردشگری در کیش داشتیم. این مقام مسئول در پایان از اتخاذ تدابیر و آمادگی های لازم برای پذیرایی از گردشگران نوروزی، با رعایت ضوابط ستاد ملی مقابله با کرونا و شوری سلامت کیش خبر داد.

معاون فرهنگی و گردشگری شوراب عالی مناطق آزاد: گردشگری کشور در سال ۱۴۰۰ رونق می گیرد



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی گردشگری شوراب عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ابراز امیدواری کرد که گردشگری در سال آینده به وضعیت عادی باز گردد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد علی وکیلی در نمایشگاه گردشگری و توسعه روستایی در پاسخ به پرسشی در خصوص آسیب وارده به بخش گردشگری مناطق آزاد گفت: گردشگری در مناطق آزاد همچون سایر مناطق کشور وضعیت خوبی را طی نکرد و از این نظر، بخش های مرتبط با این صنعت عظیم به سختی این شرایط را سپری کردند. وی افزود: امید می رود با افزایش سرعت و اکسپانسیون در خارج و نیز موفقیت واکسن های تولید داخلی، از این شرایط خارج شده و گردشگری کشور در ایران ۱۴۰۰ به شرایط عادی باز گردد. وکیلی همچون در خصوص شرایط گردشگری کیش گفت: کیش در یک سال اخیر، به دلیل شیوع کرونا و نیز ریزش قیمت ارز به جایگزین سفر های خارجی و منطقه ای شماری از مردم کشورمان تبدیل شد و این موضوع اتفاق خوبی برای کیش بود. وی همچنین گفت: رونق گردشگری و توسعه طرح های متنوع و جذاب در حوزه گردشگری کیش از سایر مناطق آزاد بیشتر است و با عرضه بسته های پیشنهادی سرمایه گذاری در کیش، می تواند پیش از پیش تقویت شود. این مقام مسئول در شورای عالی مناطق آزاد، مشارکت فعال سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه امسال که همراه با حضور نمایندگان بخش های گردشگری جزیره کیش بود را ارزشمند و اثرگذار توصیف کرد.

استاندار هرمزگان: حفظ حریم و آبروی مردم مقدم بر همه مسائل است

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با تأکید بر حفظ حریم افراد در تمامی شئون زندگی، گفت: سازمان زندگی و توسعه جامعه تنها با احداث جاده راه، راه گسترش صنعت محقق نمی شود بلکه حفظ اخلاق، حریم و آبروی مردم از اهمیت بالاتری برخوردار است. فریدون همتی در مراسم میلاد امام علی (ع) و روز پلر در دیدار با معاونان و مدیران کل استانداری هرمزگان افزود: کسانی که از ریختن آبروی یک مسلمان لایبی ندارند باید بداند که روزی به این بالا و مصیبت دچار می شوند چرا که این سنت الهی است و به نوعی به مقابله با خادایر خواسته اند. وی یکی از ویژگی های برجسته اخلاقی امیرالمؤمنین (ع) را حفظ آبروی مردم برشمرد و بیان داشت: اگر از بر ملا شدن عیب یا هتک حرمت افراد و افترا به آنان احساس رضایت کردیم بدانیم که از انسانیت سقوط کرده ایم و باید این رذیله اخلاقی را از خود دور کنیم. استاندار هرمزگان، دین مبین اسلام را پاسداری تمام عیار نیازهای کنونی بشر در همه حوزه ها عنوان کرد و اظهار داشت: بسیاری از کسانی که حتی مسلمان نیستند اما در جستجوی حقیقت هستند، همان دستورات اسلام را در زندگی و مسیر پیش روی خود دنبال می کنند چرا که هدف غایی انسان های حقیقت جو به اسلام و دستوراتی که این دین بزرگ الهی سفارش کرده است، منتهی می شود. همتی بهره گیری از سیره، سلوک و صفات اهل بیت علیهم السلام را عامل گسترش عدالت، آرامش، برکت، آسایش و امنیت در جامعه عنوان کرد و افزود: مجموعه مدیران و کارکنان استانداری هرمزگان که تاثیر گذاری آنان بر روی مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی بیشتر از سایر افراد و مجموعه هاست، باید در پرورش فضایل اخلاقی در خود و توسعه آن در میان افراد دیگر سرمایه و شاخص باشند. استاندار هرمزگان توصیه کرد: دهر پائی و خوش رفتاری نامرد از اصول مهم اجرایی است که باید توسط مدیران به کارکنان مجموعه های مختلف اداری تسری کند.

سومین جشنواره موسیقی کیش با معرفی گروه برتر پایان یافت

اقتصاد کیش - سومین جشنواره موسیقی کیش در شب ولادت حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) با اعلام گروه برتر به کار خود پایان داد.



به گزارش اقتصاد کیش، مراسم اختتامیه و اعلام گروه های برتر سومین جشنواره موسیقی کیش شامگاه چهارشنبه ۶ اسفند همزمان با شب ولادت حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) و روز پلر با حضور غلامحسین مظفری رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی و تی چندا از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از هنرمندان و دوستان در موسیقی در سالن خلیج فارس مرکز همایش بین المللی کیش برگزار شد. در این مراسم گروه های موسیقی میسان از خوزستان، سرخرامان از خراسان رضوی، چیک سای شمال خراسان، شنه شاهو از کردستان، هامون از سیستان و بلوچستان، ایکیدل از اردبیل، زندگی ازمازندران و زارو که از استان هرمزگان به عنوان هشتم گروه برتر جشنواره معرفی شدند. در بخش جنبی جشنواره و تجلیل از پیشکسوتان نیز از محمد فاروق کیانی پور هنرمند حرکات آیینی کشورمان و دارای عنوان جهانی بهترین بازیگر هنرهای آیینی جهان در سال ۱۳۵۶ تقدیر شد. سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم با اشاره به سختی های برگزاری چنین جشنواره ای در شرایط ناشی از کرونا از دقت نظر عوامل برگزاری برای رعایت ضوابط بهداشتی خبر داد و گفت: در شرایطی که با انواع جشن یافته و ویروس منحوس کرونا مواجه هستیم به مدد امید برخاسته از فرهنگ غنی مردمان این دیار چراغ فرهنگ و هنر در کیش خاموش نشد. پورعلی افزود: برگزاری رویدادهای مهم اقتصادی، گردشگری، اجتماعی و فرهنگی و هنری در چند ماه گذشته در جزیره کیش نشان می دهد که در شرایط سخت هم با اتکا به فرهنگ بالای مردمان این دیار و عزم و همت آنان در رعایت ضوابط بهداشتی می توان استوار و پوی و پوی در مسیر توسعه حرکت کرد.



سبزی مارکت ریچون (Richoon) - با ریچون آسان آشپزی کنید - محیطی کاملاً بهداشتی - انواع سبزیجات تازه آماده طبخ - سبزی خوردن، خورشیدی، آش و... - پیاز داغ، سیر داغ، بادمجان سرخ شده، کبابی و... - انواع سبزیجات خشک - انواع شوری و ترشیجات - انواع فرنگی جات - انواع آبیومو و آبغوره های تازه - با کیفیت عالی - Sabzi_Market_Reyhoon_Kish

تکمیل روند ساخت پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش در بهار ۱۴۰۰



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از پایانه جدید مسافری فرودگاه بین المللی کیش بر تسریع روند ساخت این مجموعه در چارچوب برنامه زمانبندی تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش پنجشنبه گذشته به همراه سعید احسان خاندوزی نماینده مردم تهران و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی و نایب رییس اول کمیسیون اقتصادی مجلس و جمعی از معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش از روند ساخت پایانه جدید مسافری فرودگاه بین المللی کیش بازدید کرد. غلامحسین مظفری ضمن گفتگو با نمایندگان پیمانکار، مشاور و مجریان این طرح از نزدیک در جریان فرآیندهای جاری قرار گرفته و بر ضرورت تسریع بخشیدن به روند ساخت ساختمان اصلی و تکمیل تأمین و نصب تجهیزات جهت بهره برداری از این پایانه تأکید کرد. وی با اشاره به ضرورت توجه به استانداردهای بین المللی در روند ساخت و تجهیز این مجموعه که نقش مهمی در رونق صنعت گردشگری کیش دارد در خصوص زیباسازی محوطه، استفاده از طراحی های جذاب در ایجاد فضای سبز اطراف پایانه و مدیریت زمان با هدف تسریع روند اجرای آن دستوراتی صادر کرد. بر اساس این گزارش عملیات اجرایی محوطه اصلی پایانه و معابر آن تا پایان امسال به همراه نیروسانی و تأمین برق کل مجموعه تکمیل می شود. همزمان روند ساخت فضای داخلی پایانه نیز با جدیت ادامه دارد و در حال حاضر اجرای کف سازی نهایی، اجرای سقف کاذب، کارهای تکمیلی نامنوسات برق و مکانیک و تأمین و نصب تجهیزات از جمله پلهای تلسکوپی انتقال مسافر به هواپیما، زیر سازی های لازم جهت نصب تسمه نقاله های انتقال بار، آسانسور، پله های برقی و... در حال انجام است. بر اساس برنامه زمانبندی پیش بینی می شود ساخت پایانه جدید مسافری فرودگاه بین المللی کیش تا پایان خرداد ۱۴۰۰ تکمیل شود. لازم به ذکر است در آغاز ساخت، ظرفیت پذیرش در پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش ۳ میلیون مسافر در سال پیش بینی شده بود که با اعمال تغییرات در طرح و بهینه سازی امکانات این ظرفیت به ۶ میلیون مسافر در سال ارتقاء یافته است.

تمدید گواهینامه استاندارد ISO 9001:2015 شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - شرکت عمران، آب و خدمات کیش بدون هیچگونه مورد عدم انطباق (اعم از کلی و جزئی) موفق به تمدید گواهینامه استاندارد ISO 9001:2015 شد. به گزارش اقتصاد کیش، اولین ممیزی ابرامتی سیستم مدیریت کیفیت شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش بر اساس استاندارد ISO 9001:2015 با حضور مدیر عامل، معاونان، مدیران و روسا ممیزین شرکت TUV INTERCERT آلمان برگزار شد. در این نشست ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش با اشاره به اهمیت موضوع بهینه سازی اقدامات و لزوم اجرای فرآیند بهبود ارتقاء کیفی فعالیت ها بر اساس استانداردهای روز دنیا گفت: به همت مدیریت برنامه ریزی و توسعه، سیستم مدیریت کیفیت از ابتدای سال جاری در شرکت استقرار یافته تا تمامی فرآیندها و فعالیت های شرکت بر اساس شاخصه های کیفی و استانداردهای جهانی مورد ارزیابی قرار گیرد. وی افزود: همکاران مادر شرکت عمران، آب و خدمات کیش با چشم انداز "سازمانی هوشمند و کارآمد در سطح کلاس جهانی با رویکرد توسعه پایدار شهری" به صورت مستمر در حال اجرا و جاری سازی استانداردهای مدیریتی و فعالیتی هستند و با به روزرسانی و بازنگری دستورالعمل ها و روش های اجرایی، سیاست گذارها و رفع عدم انطباق های احصا شده از ممیزی های مختلف، برگزاری جلسات ارزیابی کیفیت و بازنگری در روشهای مدیریت در جهت کسب رضایتمندی حداکثری ذینفعان و پیشبرد اهداف متعالی شرکت تلاش می کنند. طیبی در پایان تأکید کرد: تلاش تمامی بخش های شرکت عمران، آب و خدمات کیش حرکت در مسیر توسعه پایدار و ارائه خدمات شایسته در حوزه شهری و زیربنایی به شهر و ندان و گردشگران جزیره کیش است.

کرونا ای انگلیسی به بندر عباس رسید

اقتصاد کیش - سنخونگی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: یک جوان ۳۱ ساله به دلیل ابتلا به کرونا ای انگلیسی در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس بستری شد. دکتر فاطمه منوروزیان افزود: این جوان به تازگی سفری به خوزستان داشته و هنوز مشخص نیست پس از بازگشت به طور دقیق با چند نفر در تماس بوده و هم اکنون متأسفانه کرونا ۷۰ درصد به این جوان را درگیر کرده است. رییس روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در اسکله سلخ نیز ابتلا ۵ ملوان خارجی به کرونا تأیید شد و به همین دلیل اسکله سلخ به مدت دو هفته تعطیل و قرنطینه اعلام کرد. روزیان از شهر و ندان خواست برای سفر به جزیره های استان از قایق های غیر مجاز که بدون تست و غربالگری اقدام به جابه جایی مسافر می کنند استفاده نکنند. به گفته وی حتی اگر این افراد از نبود ابتلا خود به کرونا اطمینان صد در صد داشته باشند، احتمال اینکه در تماس با دیگر مسافران این گونه قایق ها مبتلا شوند بسیار بالاست.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزانه